Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Сариновская основная общеобразовательная школа

П Р И К А З

15.09.2023 г.  №53

                                                        с.Сариновка

О назначении ответственных лиц за подготовку

и внесение сведений о показателях

аккредитационного мониторинга

На основании приказа Федеральной службы по надзору в сфере

образования и науки, Министерства просвещения Российской Федерации,

Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от

24.04.2023 года № 660/306/448 «Об осуществлении Федеральной службой

по надзору в сфере образования и науки, Министерством просвещения

Российской Федерации, Министерством науки и высшего образования

Российской Федерации аккредитационного мониторинга системы

образования», в соответствии с приказом Кашарского отдела образования

Администрации Кашарского района от 15.09.2023 г. № 223 «О назначении

ответственных лиц за внесение сведений о показателях  аккредитационного

мониторинга общеобразовательных организаций Кашарского района» и в

целях организации работы по проведению аккредитационного

мониторинга в 2023 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителя директора Ерунову А.В.

-назначить ответственным за осуществление аккредитационного

мониторинга, внесение данных в информационную систему и

систематическое стандартизированное наблюдение за выполнением

аккредитационных показателей.

- назначить ответственным за актуализацию информации на сайте школы.

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ Сариновской ООШ: